
ACADEMIA GENERAL BASICA DE SUBOFICIALES

PROCESO SELECTIVO

PROMOCION XLIX Y LI P. EMIES

ORGANO DE SELECCION

SECRETARIA 

nio OBSERVACIONES TITULACIONES

10023 FO

10027 FI, FP, FN

10030 FI

10044 FI

10065 FI

10071 FI

10073 FI, FP

10074 FI

10085 FI, FP

10099 FI

10100 FP, FN, FO

10115 FI, FP

10136 FI

10144 FP, FN, FO

10146 FE, FI, FP, FN

10165 FI

10193 FI

10206 FP

10209 FI, FP, FN

10215 FJ

10221 FE

10252 FI

10255 FE

10258 FI

10274 FI

10284 FI, FP

10287 FP

10296 FI

10307 FP

10312 FI, FP

10321 FE, FP

10339 FI

10350 FI

10354 FI, FP, FN, FO

10363 FI

10380 FI, FP

10387 FJ, FI, FP, FN, FO

10395 FP

10401 FI

10414 FP

10418 FI, FP, FO

10419 FI, FP

10426 FI

10436 FI

10437 FJ, FP, FN, FO

10445 FI

10457 FE, FP

10464 FI, FP

10465 FI, FP

10500 FI

10517 FJ, FP

10587 FJ, FI, FP, FN, FO

10595 FI

10612 FI

10626 FI

10728 FI

10753 FI

10764 FI

10768 FE

10782 FJ

10789 FI

LISTADO OBSERVACIONES IST

AGBS, a  05 de julio de 2023

EL SECRETARIO

Severo Viñuales Taboada

FE: COMPROMISO EN VIGOR
FI: FALTA TITULACION
FJ:ABONO DE DERECHO DE EXAMEN
FN: FALTA CERTIFICADO ANALITICA
FO: FALTA CERTIFICADO FALTAS 
FP: FALTA HOJA GENERAL DE SERVICIO
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